

GoBo Byg Teknik A/S

Stenhøjvej 4
3650 Ølstykke

CVR-nr. 37 90 37 52

Årsrapport for 2018/19

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2019

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoBo Byg Teknik A/S Stenhøjvej 4 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 37 90 37 52
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Egedal
Bestyrelse	Anja Rusholt, formand Dennis Warring Rusholt
Direktion	Dennis Warring Rusholt
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 860.514, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.959.

Ledelsen forventer at driften kan genoprettes i det kommende regnskabsår. Såfremt selskabet har behov for det vil de øvrige koncernselskaber støtte selskabet finansielt.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.869.263	4.740
Personaleomkostninger	2	<u>-2.778.388</u>	<u>-4.308</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-909.125	432
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-127.667</u>	<u>-122</u>
Resultat før finansielle poster		-1.036.792	310
Finansielle indtægter		2.749	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-69.000</u>	<u>-58</u>
Resultat før skat		-1.103.043	252
Skat af årets resultat	4	<u>242.529</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u><u>-860.514</u></u>	<u><u>196</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-860.514</u>	<u>196</u>
		<u><u>-860.514</u></u>	<u><u>196</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.359	237
Materielle anlægsaktiver	5	<u>109.359</u>	<u>237</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>109.359</u>	<u>237</u>
Færdigvarer og handelsvarer		125.000	125
Varebeholdninger		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.056.744	2.118
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	714.490	1.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.024	75
Andre tilgodehavender		28.000	28
Udskudt skatteaktiv		63.732	0
Periodeafgrænsningsposter		91.289	164
Tilgodehavender		<u>2.008.279</u>	<u>3.596</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.133.279</u>	<u>3.845</u>
Aktiver i alt		<u>2.242.638</u>	<u>4.082</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-559.959	301
Egenkapital	7	<u>-59.959</u>	<u>801</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	152
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>152</u>
Banker		537.402	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.953	319
Gæld til tilknyttede virksomheder		940.988	1.644
Anden gæld		483.130	1.021
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		27.124	145
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.302.597</u>	<u>3.129</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.302.597</u>	<u>3.129</u>
Passiver i alt		<u>2.242.638</u>	<u>4.082</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et betydeligt underskud i regnskabsåret. Ledelsen forventer det kan genoprettes i det kommende regnskabsår. Skulle selskabet få behov for støtte vil de øvrige koncernselskaber støtte op om selskabet finansielt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.419.244	3.767
Pensioner	304.563	476
Andre omkostninger til social sikring	54.581	65
	<u>2.778.388</u>	<u>4.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.130	54
Andre finansielle omkostninger	17.870	4
	<u>69.000</u>	<u>58</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.800	-87
Regulering af udskudt skat	-215.729	143
	<u>-242.529</u>	<u>56</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	407.801
Kostpris 30. juni 2019	407.801
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	170.775
Årets afskrivninger	127.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	298.442
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	109.359

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	1.286.359	2.423
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-571.869	-1.212
	714.490	1.211

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	300.555	800.555
Årets resultat	0	-860.514	-860.514
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	-559.959	-59.959

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rusholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har forpligtet sig til leasingaftaler som pr. 30. juni 2019 samlet udgør t.kr. 579.